

**ATA PREGÃO PRESENCIAL Nº 0128/2019**

**Aos 07/01/2020 08:00 horas**, Av. Maestro Sansão, nº 236 – Edifício do Setor de Atendimento ao Público do DEMSUR (Sala de Licitações) – Bairro Centro – Muriaé – MG, com as presenças constantes ao final, reuniram o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, para abertura da presente licitação na modalidade Pregão Presencial nº 0128/2019.

REQUISITANTES: Divisão Administrativa.

ASSUNTO: Esta sessão destinou-se abertura do Pregão Presencial nº 0128/2019 objetivando a proposta mais vantajosa para a Administração, por meio de lances verbais. Foram recebidos os envelopes das propostas econômicas. Estão aptas a usufruir do tratamento favorecido nos artigos 42 a 49 da Lei Complementar 123/2006, as empresas relacionadas abaixo:

CREDENCIADO: Foram recebidos os envelopes das empresas relacionadas abaixo para participação.

Participante	CPF/CNPJ	Representante	Documento Representante
ANTÔNIO MONTEIRO DA TRINDADE	09.101.636/0001-02	Antonio Monteiro da Trindade	MG-2.320.050
JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	24.708.774/0001-30	VIA PORTADOR	NÃO QUIS PROTOCOLO
KAPA PAPEL E ETC LTDA.	04.970.934/0001-07	Paulo Sérgio Almeida Fontes	M-3.941.740
MATEUS BARBOSA LEVATE - ME	24.427.917/0001-35	Mateus Barbosa Levate	MG-16.445.103

ABERTURA DA PROPOSTA ECONÔMICA: Após a abertura da reunião, procedeu-se a abertura dos envelopes e análise da proposta econômica. Os preços unitários e totais cotados foram lidos para que os presentes tomassem conhecimento. Foram classificadas as propostas das empresas:

Empresa	Valor Proposta
ANTÔNIO MONTEIRO DA TRINDADE	R\$ 71.902,20
JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628	R\$ 48.892,69
KAPA PAPEL E ETC LTDA.	R\$ 69.839,00
MATEUS BARBOSA LEVATE - ME	R\$ 71.314,90

**RODADAS DE LANCES DAS EMPRESAS CLASSIFICADAS**

**Observação<sup>1</sup>:** A empresa JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628 não apresentou as amostras solicitadas após encerramento da rodada de lance para o item 01, ficando assim, confoeme o item 4.1 do termo de referência, desclassificada. Desta forma o pregoeiro zelando pelo princípio da eficiência, abriu a rodada de lance para os demais licitantes, tendo em vista que a referida empresa não trouxe nenhuma amostra.

**Ocorrência<sup>1</sup>:** A empresa MATEUS BARBOSA LEVATE – ME, solicitou a retirada de sua proposta para os itens 04, 05, 08, 13, 17, 20, 29, 33, 36, 44, 48, 51, 52, 56, 66, 68 e 76.

**Ocorrência<sup>2</sup>:** A empresa KAPA PAPEL E ETC LTDA, solicitou a retirada de sua proposta para o item 48.

**Observação<sup>2</sup>:** As amostras solicitadas para os itens foram avaliadas pelo pregoeiro e sua equipe de apoio, sendo todas elas aprovadas.

Item 01 - Mapa em Anexo

Habilitação da vencedora: Após a abertura do envelope e análise da documentação das empresas ANTÔNIO MONTEIRO DA TRINDADE, KAPA PAPEL E ETC LTDA., MATEUS BARBOSA LEVATE - ME as mesmas foram consideradas habilitadas nos termos do edital.

Habilitação da vencedora: Após a abertura do envelope e análise da documentação da empresa KAPA PAPEL E ETC LTDA, a mesma foi considerada inabilitada nos termos do edital, pois apresentou a Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal , Prova de regularidade para com as Fazendas Federais e relativa à Seguridade Social (INSS): Secretaria da Receita Federal e Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional vencidas. De acordo com a Lei 123/2006 artigo 42 a 49 e suas alterações o Pregoeiro abriu prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação da certidão regular, findando o prazo em 14/01/2020 às 17:00 horas.

Encerrada a rodada de lances, o Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

ANTÔNIO MONTEIRO DA TRINDADE - 09.101.636/0001-02, situada na RUA CORONEL MARCIANO RODRIGUES, 119 - CENTRO - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 11.129,00 (onze mil, cento e vinte e nove reais),

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
4	11275	ALMOFADA PARA CARIMBO, N3	CX	masterprint	10,0000	6,7000	67,00
6	52835	APAGADOR PARA LOUSA BRANCA EM PLÁSTICO RESISTENTE	UN	radex	10,0000	8,5000	85,00
7	52628	APONTADOR DE FERRO 1 FURO, FORMATO RETÂNGULAR CHANFRADO, CORPO METÁLICO E LÂMINAS COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	UN	masterprint	40,0000	1,6000	64,00
9	52836	BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, COM ROLO DE APROXIMADAMENTE 148 METROS E 200 GRAMAS	RL	piratininga	5,0000	7,8000	39,00
11	52642	BOBINA TÉRMICA NA COR AMARELA, DIMENSÕES DE 57MM DE LARGURA (5,7CM) COM DE 30 METROS DE COMPRIMENTO. IDEAL PARA	BOB	suprema	300,0000	4,0000	1.200,00

		USO EM MÁQUINAS DE SENHA, CALCULADORAS ENTRE OUTROS.					
12	11280	BORRACHA PLÁSTICA BRANCA, FABRICADA A BASE DE PVC, APROVADA PELO INMETRO,	UN	masterprint	30,0000	1,6900	50,70
13	52838	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, CONFECCIONADA EM PLASTICO CORRUGADO COM DIMENSÕES INTERNAS DE NO MÍNIMO 360X130X240 MM	UN	polibras	500,0000	5,4000	2.700,00
15	40257	CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL, TRIPLA, EM POLIESTIRENO	UN	valeu	5,0000	65,5000	327,50
17	11283	CANETA ESFEROGRÁFICA, BPS, PONTA METAL (CORES VERMELHA, PRETA E AZUL), CORPO DE PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE	CX	pilot	2,0000	80,8000	161,60
18	11282	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA SEXTAVADA, CORPO DE PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE,	CX	bic	30,0000	44,2000	1.326,00
20	52842	CANETA TIPO MARCA-TEXTO, NÃO-TÓXICA, FLUORESCENTE,	UN	masterprint	150,0000	2,1000	315,00
25	47078	CLIPS PARA PAPEL, Nº 8/0 EM METAL GALVANIZADO FORMATO PARALELO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	CX	bacchi	10,0000	13,9500	139,50

32	52851	ESTILETE FINO, LÂMINA TROCÁVEL E ESTREITA DE 9 MM, CORPO DE PLÁSTICO, SISTEMA DE TRAVA, 15 CM DE COMPRIMENTO.	UN	masterprint	30,0000	1,6400	49,20
36	52635	FITA ADESIVA DUPLA FACE, À BASE DE BORRACHA E RESINAS EM AMBOS OS LADOS, ROLO DE 1,5 MM DE DIÂMETRO,	UN	tok e crie	10,0000	6,4500	64,50
38	52636	FITA CORRETIVA BRANCA, 6 M X 5 MM. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS E POLÍMEROS, PARA CORREÇÃO A SECO.	UN	masterprint	150,0000	4,2000	630,00
43	52854	GRAMPEADOR METÁLICO TIPO ALICATE CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2 DIMENSÕES APROXIMADAS 167X26X71MM	UN	genmes	30,0000	44,5000	1.335,00
44	52853	GRAMPEADOR PROFISSIONAL, CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS CORPO EM METAL.	UN	masterprint	5,0000	107,8000	539,00
47	42293	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO, 80 MM,	CX	iara	25,0000	14,4000	360,00
49	46068	LÁPIS DE CERA ESTACA USO PROFISSIONAL, CAIXA COM 12 UNIDADES, PESANDO APROXIMADAMENTE 105G.	CX	acrilix	5,0000	7,7000	38,50
56	52861	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, AZUL, PRETO E VERMELHO.	UN	masterprint	50,0000	5,9000	295,00

63	52866	PASTA CATÁLOGO COR PRETA, COM 50 PLÁSTICOS, ESPESSURA 0,06 MM, TAMANHO OFÍCIO.	UN	max plastico	10,0000	11,9000	119,00
68	11322	PASTA REGISTRADORA TIPO AZ	UN	frama	30,0000	13,9000	417,00
74	46070	PINCEL ATÔMICO, COM PONTA DE FELTRO, ESPESSURA DA ESCRITA 5MM	UN	compactor	30,0000	3,8500	115,50
75	52639	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA 20-25W BIVOLT	UN	leonora	10,0000	28,8000	288,00
77	52868	PRANCHETA EM MDF, COM PRENDEDOR METÁLICO PARA FOLHA TAMANHO A4.	UN	souza	30,0000	5,2000	156,00
82	46071	ROLETE ENTINTADO IR 40T, PARA MÁQUINA DE CALCULAR ELÉTRONICA.	UN	masterprint	20,0000	7,4500	149,00
84	11335	TESOURA MULTIUSO, TAMANHO 21 CM, LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL.	UN	masterprint	10,0000	9,8000	98,00

KAPA PAPEL E ETC LTDA. - 04.970.934/0001-07, situada na RUA PRESIDENTE ARTUR BERNARDES, 47 - CENTRO - MURIAÉ - MG com o valor total de R\$ 40.178,40 (quarenta mil, cento e setenta e oito reais e quarenta centavos),

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade de	Unitário	Total
2	52834	AGENDA TELEFÔNICA, CAPA DURA, MEDIDA 21 X 15 CM COM NO MÍNIMO DE 80 FOLHAS	UN	kit	5,0000	26,5000	132,50

5	402 56	ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 4	CX	hÉlios	5,0000	9,9800	49,90
10	528 37	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA COM MEDIDAS APROXIMADAS 11,2MM X 30CM	UN	rendicola	50,0000	1,0000	50,00
14	528 39	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, CONFECCIONADA EM PLASTICO CORRUGADO COM DIMENSÕES INTERNAS DE NO MÍNIMO 380X175X290 MM	UN	polibras	1.000,000 0	6,4500	6.450,00
21	528 43	CANETA TIPO ROLLER GEL COM TAMPA E PONTA METÁLICA COM ESFERA DE 0,7MM, RECARREGÁVEL NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA.	UN	cis	15,0000	6,8000	102,00
24	528 46	CLIP PARA PAPÉIS, Nº 2/0 EM METAL GALVANIZADO FORMATO PARALELO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	EMB	acc	30,0000	13,9500	418,50
29	528 49	DVD RW (REGRAVÁVEL), CAPACIDADE 4.7 GB, FACE DE GRAVAÇÃO NA COR PRATA, SUPERFÍCIE DE MÍDIA PARA ESCRITA COM CANETA DE TINTA PERMANENTE	UN	multilaser	100,0000	4,9000	490,00
30	528 50	ELÁSTICO Nº 18, SUPER- AMARELO (PACOTE COM 500 G).	PCT	mercur	20,0000	16,0000	320,00
33	112 96	ETIQUETA BRANCA, TAMANHO 50,8 X 101,6 MM, CONTENDO 10 ETIQUETAS POR FOLHA (CAIXA COM 25 FOLHAS).	CX	polifix	5,0000	19,0000	95,00
37	113	FITA ADESIVA MARROM, NAS	UN	tack tape	50,0000	3,5000	175,00

	01	MEDIDAS DE 45MM X 45 METROS					
51	528 56	LAPISEIRA 0,5 PONTA METAL HB.	UN	brw	20,0000	6,0000	120,00
52	528 57	LAPISEIRA 0,7 PONTA METAL HB.	UN	brw	20,0000	6,0000	120,00
59	528 64	PAPEL A4 - PAPEL A4, GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210X297MM, SUPERFÍCIE LISA, NÃO RUGOSA EM AMBAS AS FACES, SUAVE AO TATO; COR: BRANCO, COMPATIVEL PARA UTILIZAÇÃO EM MÁQUINA COPIADORA, IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA,	RS	rino	1.500,000 0	19,7800	29.670,00
65	113 26	PASTA DE ELÁSTICO COR AZUL, POLIONDAS, ESPESSURA DE 35 MM, TAMANHO OFÍCIO	UN	polibras	30,0000	4,3000	129,00
66	113 27	PASTA DE ELÁSTICO COR AZUL, POLIONDAS, ESPESSURA DE 50 MM, TAMANHO OFÍCIO	UN	polibras	30,0000	5,3000	159,00
72	402 61	PERFURADOR TAMANHO MÉDIO, 2 FUROS, CAPACIDADE PARA 40 FOLHAS, TODO EM METAL, PRODUTO NÃO PERECÍVEL, COR PRETO.	UN	masterprint	10,0000	51,0000	510,00
73	402 62	PERFURADOR, 2 FUROS, DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS, TODO EM METAL, PRODUTO NÃO PERECÍVEL.	UN	carbex	5,0000	140,5000	702,50
76	528 67	Porta cartão na cor preta, capa em PVC laminado soldado, com capacidade para 80 cartões frente	UN	dac	20,0000	18,0000	360,00

		e verso					
83	526 40	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, NAS MEDIDAS APROXIMADAS 25X37CM	UN	da festa	500,0000	0,2500	125,00

MATEUS BARBOSA LEVATE - ME - 24.427.917/0001-35, situada na R DR AFONSO CANEDO, 71 - CENTRO - Muriaé - MG com o valor total de R\$ 10.716,50 (dez mil e setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos),

Seq.	Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	526 27	AGENDA CAPA DURA ANO VIGENTE, COSTURADA, COM VISÃO DE 1 DIA POR PÁGINA, EXCETO SÁBADO E DOMINGO. IDEAL PARA A ORGANIZAÇÃO DO DIA A DIA.	UN	sao domingos	60,0000	19,0000	1.140,00
3	512 19	ALFINETE DE MAPA COM CABEÇA DE PLÁSTICO COLORIDO	CX	acc	8,0000	5,0000	40,00
8	529 07	BALÃO EM LATEX, LISO, CORES IMPERIAL, TAMANHO: Nº 7, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	stoque	30,0000	6,5000	195,00
16	528 40	CALCULADORA COM 12 DÍGITOS, TAMANHO 20 X 15 CM, INCLUÍDAS 02 PILHAS	UN	hoopson	30,0000	17,0000	510,00
19	528 41	CANETA PARA RETROPROJETOR,	UN	pilot	30,0000	3,5000	105,00
22	528 44	CAPA PARA CD (MÍDIA), EM PAPEL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE.	UN	tilibra	500,0000	0,2500	125,00



23	528 45	CD RW ( REGRAVÁVEL), CAPACIDADE 700 MB, TEMPO DURAÇÃO DE 80 MINUTOS,	UN	multilaser	200,0000	3,2000	640,00
26	528 47	COLA BRANCA LÍQUIDA, 40 GRAMAS, NÃO TÓXICA, ADESIVO A BASE DE PVA.	UN	gr	25,0000	1,0000	25,00
27	526 33	DUREX COLORIDO, FILME DE POLIPROPILENO BI- ORIENTADO, COBERTO COM ADESIVO ACRÍLICO. ROLO NAS DIMENSÕES APROXIMADAS 12MMX10M. (CORES VARIADAS)	UN	fit pel	20,0000	0,7000	14,00
28	528 48	DUREX PEQUENO, NAS MEDIDAS 12MM X 10 METROS.	UN	fit pel	40,0000	0,5000	20,00
31	526 34	ENVELOPE TIPO CARTA NAS DIMENSÕES APROXIMADAS 10X15 NA COR AZUL.	UN	foroni	500,0000	0,3900	195,00
34	528 52	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX.	UN	ferson	10,0000	2,3000	23,00
35	113 00	FITA ADESIVA CRISTAL, NAS MEDIDAS DE 45MM X 45METROS	UN	fit pel	300,0000	2,5000	750,00
39	112 99	FITA CREPE DE ALTA RESISTÊNCIA, NAS MEDIDAS DE 19 MM X 50 METROS	UN	adere	50,0000	2,8000	140,00
40	526 37	FITILHO, FITA DECORATIVA EM POLIETILENO, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS 5MMX50 M, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE, DISPONÍVEL EM VÁRIAS CORES.	UN	cinderela	10,0000	1,7500	17,50
41	113 05	GRAFITE 0.5, MINA ESCURA, (EMBALAGEM COM 24 MINAS).	CX	tris	10,0000	2,0000	20,00

42	113 06	GRAFITE 0.7, MINA ESCURA, (EMBALAGEM COM 24 MINAS).	CX	tris	10,0000	2,0000	20,00
45	113 09	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 23/8, COM 13 PENTES, TIPO COBREADO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL.	CX	acc	10,0000	4,5000	45,00
46	113 08	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 26/6, COM 24 PENTES, TIPO COBREADO, PRODUTO NÃO PERECÍVEL.	CX	eagle	30,0000	4,5000	135,00
50	528 55	LAPIS PRETO N 02, PRODUTO ATÓXICO, NÃO PERECÍVEL, FABRICADO COM MADEIRA PLANTADA,	UN	multicolor	80,0000	0,4000	32,00
53	528 58	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO, LÍQUIDO REMOVEDOR DE MANCHAS DEIXADAS POR MARCADORES EM GERAL	UN	radex	20,0000	9,0000	180,00
54	528 59	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	UN	são domingos	20,0000	13,5000	270,00
55	528 60	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, MEDIDAS MÍNIMAS: 147 X 202 MM, CONTENDO NO MÍNIMO 100 FOLHAS.	UN	tilibra	40,0000	11,0000	440,00
57	528 62	MOLHADOR DE DEDO EM PASTA, CARGA A BASE DE GLICÓIS E ÁCIDO GRAXO, BASE E TAMPA EM PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, POTE COM 12 GRAMAS CADA, ATÓXICO, PARA APLICAÇÃO MANUSEIO DE PAPÉIS	UN	dedex	30,0000	3,2500	97,50
58	528	PAPEL A3, COR BRANCO,	EMB	chamex	10,0000	55,4000	554,00

	63	TAMANHO 297 X 420 MM, 75 G/M², FEITO COM CELULOSE DE EUCALIPTO DE FLORESTAS RENOVÁVEIS. (EMBALAGEM CONTENDO 500 FOLHAS)					
60	528 65	PAPEL PARDO, FOLHAS 66 X 96 CM, 80G, PACOTE COM 200 FOLHAS,	PCT	issan	1,0000	120,0000	120,00
61	512 22	Papel texturizado (textura linho) com 180g na cor branca para impressão de certificados, tamanho A4.	PCT	off paper	10,0000	14,9000	149,00
62	444 02	PAPEL VERGÊ A4 TAMANHO 210 X 297 MM, 180 G/M², FEITO COM CELULOSE DE EUCALIPTO DE FLORESTAS RENOVÁVEIS,	PCT	off paper	15,0000	14,9000	223,50
64	113 25	PASTA DE ELÁSTICO COR AZUL, POLIONDAS, ESPESSURA DE 20 MM, TAMANHO OFÍCIO	UN	polibras	30,0000	2,6000	78,00
67	443 23	PASTA PARA ARQUIVO TIPO SUSPENSO	CX	dello	20,0000	129,9000	2.598,00
69	347 95	PASTA TIPO SANFONA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 12 ABAS, TAMANHO A-4	UN	dac	10,0000	21,9000	219,00
70	113 29	PASTA TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO, FINA, EM MATERIAL DE POLIPROPILENO, TAMANHO OFÍCIO.	UN	dac	50,0000	1,9000	95,00
71	113 30	PASTA TRANSPARENTE, COM TRILHO, EM MATERIAL DE POLIPROPILENO, TAMANHO OFÍCIO.	UN	dac	60,0000	2,1500	129,00
78	528	QUADRO DE AVISO BRANCO,	UN	souza	10,0000	44,5000	445,00

	69	NÃO MAGNÉTICO, MOLDURA EM MADEIRA, MEDIDAS APROXIMADAS 90X60 CM.					
79	528 70	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA, MOLDURA EM MADEIRA, MEDIDAS 90X60 CM.	UN	souza	10,0000	55,0000	550,00
80	528 71	RECADOS AUTOADESIVOS REMOVÍVEIS, NAS MEDIDAS 38X50MM, COM 100 FOLHAS POR BLOCO, PACOTE COM 4 BLOCOS, NA COR AMARELO CLARO.	PCT	adere	60,0000	5,5000	330,00
81	113 34	RÉGUA ACRÍLICA, TRANSPARENTE, TAMANHO 30 CM	UN	bandeirante	10,0000	0,9500	9,50
85	528 72	TINTA PARA CARIMBO, TC 42 ML. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE ÁGUA, CORANTES, ADITIVOS, CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO.	UN	pilot	5,0000	7,5000	37,50

**Adjudicação:**

O Pregoeiro declarou vencedoras as empresas:

- ANTÔNIO MONTEIRO DA TRINDADE - 09.101.636/0001-02, com o valor total de R\$ 11.129,00 (onze mil, cento e vinte e nove reais);
- KAPA PAPEL E ETC LTDA. - 04.970.934/0001-07, com o valor total de R\$ 40.178,40 (quarenta mil, cento e setenta e oito reais e quarenta centavos);
- MATEUS BARBOSA LEVATE - ME - 24.427.917/0001-35, com o valor total de R\$ 10.716,50 (dez mil e setecentos e dezesseis reais e cinquenta centavos),.

O valor total do presente processo é de R\$ 62.023,90 (sessenta e dois mil e vinte e três reais e noventa centavos)

ENCERRAMENTO DA REUNIÃO: Os representantes presentes manifestaram-se pela não interposição de recurso. Nada mais havendo a tratar, foi dada como encerrada a reunião, lavrada a

presente Ata, que após lida e achada conforme, vai assinada pelo Pregoeiro, sua equipe e pelo representante credenciado presente no ato.

NELSON ANTÔNIO NUNES DE CARVALHO  
Pregoeiro

MARCOS VINICIUS RODRIGUES MARUM  
Membro

IVONALDO DE SOUZA ALVES  
Membro

ANTÔNIO MONTEIRO DA TRINDADE

JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628  
Via portador

KAPA PAPEL E ETC LTDA

MATEUS BARBOSA LEVATE - ME

# DEMSUR